様式第８号（第１６条関係）
令和　　年　　月　　日
　公益財団法人埼玉県国際交流協会理事長　様
団体所在地

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　連絡先住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

令和　　年度彩の国さいたま国際協力基金助成金助成対象事業経過報告書
　令和　　年　月　　日付け埼国協第　　　号で交付決定通知を受けた助成対象事業の事業経過を、下記のとおり報告します。
記
１　助成金の交付決定額　　　　金　　　　　　　　円
２　助成対象事業の実施予定期間
令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
３　助成対象事業実施内容の事業経過